
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

DE SUSPENSÃO

Pregão Eletrônico Nº. 90390/2024/SUPEL/RO

Processo Administra�vo: 0036.036470/2024-80

Objeto: Registro de Preço (SRP) do �po menor preço por lote, visando à futura, eventual
aquisição de Insumos para Lavanderia Hospitalar (detergente concentrado, alvejante e outros), para
atender às necessidades dos núcleos de lavanderia hospitalar Estaduais gerenciadas pela Secretaria de
Estado da Saúde - SESAU/RO.

A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através do Pregoeiro nomeado na
Portaria nº 24 de 21 de fevereiro de 2024, publicada no DOE de 26/02/2024, torna público, aos
interessados e, em especial às empresas que re�raram o edital, que a licitação está SUSPENSA SINE
DIE, considerando o impedimento momentâneo de publicações no Diário Oficial da União. Publique-se.

 

Porto Velho, 14 de janeiro de 2025.

 

Le�cia Carpina Farias Casara
Pregoeira Subs�tuta da Comissão de Licitação de Saúde

Portaria nº 92/2024/GAB-SUPEL/RO
SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por LETÍCIA CARPINA FARIAS CASARA, Pregoeiro(a)
Subs�tuto(a), em 14/01/2025, às 10:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
ar�go 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0056461922 e o código CRC 77DB21A3.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.036470/2024-80 SEI nº 0056461922

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

